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Schede dare-avere-saldo FLEX 1543 cm 17x24

CK038337

Schede dare-avere-saldo
8008842580362

DATA UFFICIO
DU109600000G

CF

Confezione
100

1

0.59

1108

Schede contabili in cartoncino pesante rubricate A-Z - colonne Dare/Avere/Saldo - confezione in
blister da 100 schede

Tipo schede

Materiale cartoncino pesante
Dimensioni 17x24 cm

Fogli 100

Marca DATA UFFICIO




Articolo

schede dare-avere-saldo (a-z)

Mod.

1543

Carta

cartoncino/conf. in blister




